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Факултет за туризам и бизнис логистика е формиран 
 јули 2008 година со седиште во Гевгелија и
дисперзирани студии во Штип и Скопје.

ТУРИЗАМ И УГОСТИТЕЛСТВО

ХОТЕЛСКО РЕСТОРАНСКИ МЕНАЏМЕНТ

БИЗНИС ЛОГИСТИКА

БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА

Стекнатите дипломи од факултет за туризам и бизнис
логистика се меѓународно признати.



Инспектор за туристичка дејност

ftbl.ugd.edu.mk

Менаџер по туризам 

Менаџер на туристичка агенција
Туристички водич и придружник

Професор по угостителство и туризам

Управител во угостителски
сектор

https://ftbl.ugd.edu.mk/index.php/mk/studiski-programi/prv-ciklus


ХОТЕЛСКО РЕСТОРАНСКИ МЕНАЏМЕНТ

Менаџер и планер на
конференции и настани

Менаџер на хотелски претпријатија

ftbl.ugd.edu.mk

Хотелски рецепционери
Менаџер на ресторан

Кетеринг менаџер

https://ftbl.ugd.edu.mk/index.php/mk/studiski-programi/prv-ciklus


Директори на претпријатија
за транспорт, складирање и
врски 

ftbl.ugd.edu.mk

Асистент за синџир на снабдување

Менаџер за транспорт

Логистички менаџер

Агенти за клиринг и шпедиција

https://ftbl.ugd.edu.mk/index.php/mk/studiski-programi/prv-ciklus


Предавач по бизнис
администрација

БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА

Аналитичари на менаџмент и организација

ftbl.ugd.edu.mk

Менаџер по бизнис администрација
Претприемач

Стручњаци за бизнис и
администрација

https://ftbl.ugd.edu.mk/index.php/mk/studiski-programi/prv-ciklus
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